
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-25-003633-a

Найменування замовника: Управління поліції охорони в Кіровоградській
області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40109000

Місцезнаходження замовника: 25009, Україна, Кіровоградська область, м.
Кропивницький, вул. Габдрахманова, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Петрова, +30675205692, +30522331561,
tender5115@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Формений одяг

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18110000-3: Формений одяг

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Костюм (сорочка,
брюки) з шевроном
Поліція та Поліція
охорони з погонами

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

132
комплект

25009, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Габдрахманова, буд.
1

до 31 грудня
2023

Куртка спеціальна з
шевроном Поліція та
Поліція охорони з
погонами

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

75 штуки 25009, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Габдрахманова, буд.
1

до 31 грудня
2023



Напівкомбінезон ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

70 штуки 25009, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Габдрахманова, буд.
1

до 31 грудня
2023

Сорочка трикотажна
(поло) з короткими
рукавами з
шевронами Поліція
та Поліція охорони з
погонами

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

132 штуки 25009, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Габдрахманова, буд.
1

до 31 грудня
2023

Куртка зимова для
персоналу
воєнізованої охорони
з шевронами та
нашивками
Воєнізована охорона

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

40 штуки 25009, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Габдрахманова, буд.
1

до 31 грудня
2023

Напівкомбінезон
зимовий для
персоналу
воєнізованої охорони

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

40 штуки 25009, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Габдрахманова, буд.
1

до 31 грудня
2023

Костюм (сорочка та
брюки) літній для
персоналу
воєнізованої охорони
з шевронами та
нашивками
Воєнізована охорона

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

76 комплект 25009, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Габдрахманова, буд.
1

до 31 грудня
2023

Фуфайка трикотажна ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

90 штуки 25009, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Габдрахманова, буд.
1

до 31 грудня
2023

Шапка флісова з
кокардою

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

110 штуки 25009, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Габдрахманова, буд.
1

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Джерело фінансування -
власний бюджет (кошти
отримані від господарської
діяльності підприємства)

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 737 766,57 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 688,83 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 серпня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 серпня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


